РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия 14-ая                                                                        «04» июня 2020 года
№ 43

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл за 2019 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2019 год по доходам в сумме 46 866,7 тыс. рублей и по расходам  - 47 107,33 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 240,63 тыс. рублей, со следующими показателями:
- по доходам бюджета Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направления деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2019 год согласно приложению № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

Глава Городского поселения Красногорский
Председатель собрания депутатов         	                                     Ю.Г.Шишкин

РЕШЕНИ

Е

Собрания депутатов городского поселения

Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4

-

ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 14

-

ая

«0

4

» июня 2020 года

№

43

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Городско

го

поселени

я

Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

за 201

9

год

1.

Утвердить отчет

об исполнении бюджета Городско

го

поселени

я

Красногорский

Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл

за 201

9

год по доходам в сумме

46

866,7

тыс. рублей и по

расходам

-

47

107,33

тыс.рублей с превышением расходов над

доходами (дефицит) в сумм

е

2

40,6

3

тыс. рублей, со следующими

показателями:

-

по доходам бюджета

Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

за 201

9

год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению

№

1

;

-

по распределени

ю бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направления деятельности), группам видов расходов

классификации расходов бюджета

Городского поселения

Красногорский Звениговского муниципального ра

йона Республики

Марий Эл

за 201

9

год согласно приложению №

2

.

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Опубликовать

настоящее решение в газете

«Звениговская неделя».

Глава Городского поселения Красногорский

Председатель собрания депутатов

Ю.Г.Шишкин